СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	13.05.2022
	№
	228

	П.Светлый

	О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 11.03.2022 № 02-03-2022, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области:
1.1. Часть 1 статьи 15 дополнить пунктом г) следующего содержания:

«г) документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
     2. Настоящее  решение опубликовать в Информационном бюллетене  Светловского  сельского поселения,  разместить  на Официальном сайте  органов местного самоуправления Котельничского муниципального района.

Глава Светловского

сельского поселения                                                        Л. В.Вычугжанина